

Årsredovisning för
Nerikes Begravningsbyrå AB

556731-8240

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils-Göran Hargefeldt
Verkställande direktör

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nerikes Begravningsbyrå AB, 556731-8240, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Örebro började sin verksamhet år 2007. Verksamheten utför tjänster och service inom begravningsentreprenad samt försäljning av tillbehör av ovannämnda område.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett år med ett resultat som blev enligt förväntan. Personal- och fordonskostnaderna har ökat vilket påverkar resultatet negativt. Samtidigt ger det oss arbetsro samt stärker vårt varumärke och image. Vi noterar återigen att många kommer tillbaka till oss och att vår begravningsbyrå blir mer och mer känd och etablerad. Liksom de senaste åren ser vi en ökning bland 40-talsiterna som är många och som är och kommer upp över 80-årsåldern. Vilket kommer göra att dödstalet kommer öka succesivt den närmaste 10-årsperioden. Samtidigt lever vi längre och håller oss friskare.

En försiktig och realistisk prognos för 2025 är att dödstalen och uppdrag kommer hamna på en likvärdig nivå som 2024.

Egna aktier

Företaget är ett helägt dotterbolag till Nerikes Holding AB (org.nr. 559014-9612). Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 491 563	3 232 765	2 361 849	1 764 694
Resultat efter finansiella poster	27 567	588 096	31 568	-91 781
Soliditet %	74,3	71,5	62	62,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	437 421	337 713
Balanseras i ny räkning		337 713	-337 713
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			118 571
Belopp vid årets utgång	100 000	725 134	118 571

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	725 134
Årets resultat	118 571
Summa	843 705
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	743 705
Summa	843 705

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 491 563	3 232 765
Övriga rörelseintäkter		1 212	2 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 492 775	3 234 791
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 554 571	-1 256 468
Övriga externa kostnader		-823 820	-521 115
Personalkostnader	2	-1 080 412	-862 296
Summa rörelsekostnader		-3 458 803	-2 639 879
Rörelseresultat		33 972	594 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		513	903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 918	-7 719
Summa finansiella poster		-6 405	-6 816
Resultat efter finansiella poster		27 567	588 096
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-47 635
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		125 000	-172 635
Resultat före skatt		152 567	415 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 996	-77 748
Årets resultat		118 571	337 713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	607 167	657 167
Summa finansiella anläggningstillgångar		607 167	657 167
Summa anläggningstillgångar		607 167	657 167
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		133 390	240 690
Summa varulager m.m.		133 390	240 690
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		238 183	105 701
Övriga fordringar		13 750	57 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 852	259 754
Summa kortfristiga fordringar		467 785	422 465
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 449	42 415
Summa kassa och bank		62 449	42 415
Summa omsättningstillgångar		663 624	705 570
SUMMA TILLGÅNGAR		1 270 791	1 362 737

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		725 134	437 421
Årets resultat		118 571	337 713
Summa fritt eget kapital		843 705	775 134
Summa eget kapital		943 705	875 134
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	125 000
Summa obeskattade reserver		0	125 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 676	30 550
Summa långfristiga skulder		87 676	30 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		187 269	151 004
Skatteskulder		0	28 349
Övriga skulder		52 141	152 700
Summa kortfristiga skulder		239 410	332 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 270 791	1 362 737

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	657 167	699 127
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	-50 000	-41 960
Utgående anskaffningsvärden	607 167	657 167
Redovisat värde	607 167	657 167

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gunilla Hagelin, Ricknes Redovisning AB

Underskrifter

Örebro

Nils-Göran Hargefeldt 2025-04-26
Nils-Göran Hargefeldt Datum
Verkställande direktör

Ewa Hargefeldt 2025-04-26
Ewa Hargefeldt Datum
Styrelseledamot

Daniel Åhlfeldt 2025-04-26
Daniel Åhlfeldt Datum
Styrelseledamot